روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 29 جون 2011ء 26 رجب 1432 ہجری 29 احسان 1390 شمس جلد 61-96 نمبر 148

حضرت خدیجہؓ کا ہار

بد میں جب ستر کے قریب کفار مسلمانوں کے ہاتھ قید ہوئے تو ان میں آنحضرت ﷺ کے داماد یعنی حضرت زینبؓ بنت خدیجہؓ کے خاوند ابوالعاص بھی تھے۔ جو ابھی تک مشرک تھے۔ حضرت زینبؓ نے ان کے فدیہ کے طور پر مکہ سے ایک ہار بھیجا۔